
UCHWAŁA NR 310 /2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 18 maja 2021 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020 poz. 920) w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietna 1964 roku, Kodeks cywilny 

(Dz. U. 2020 poz. 1740 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Łukaszowi Mrugalskiemu - działającemu w imieniu 

firmy KOM-PROJEKT Natalia Mrugalska, Łukasz Mrugalski s.c. z siedzibą w 06-200 Maków 

Mazowiecki ul. Witosa 18, realizującej zadanie pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej 

dotyczącej przebudowy drogi powiatowej nr 2431W w Nowym Dworze Mazowieckim 

w zakresie montażu sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 2431W 

z drogami gminnymi (ul. Jarzębinowa i ul. Miła) oraz przebudową nawierzchni jezdni 

i chodnika (odc. Morawicza)”. 

§ 2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na okres trwania realizacji zadania oraz jego 

rozliczenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały poprzez podpisanie dokumentu pełnomocnictwa powierza się 

Staroście. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 

  



Załącznik do Uchwały nr 310/2021 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 18 maja 2021 roku 

PEŁNOMOCNICTWO 

Zarząd Powiatu Nowodworskiego, udziela z dniem 18 maja 2021 roku, Panu Łukaszowi 

Mrugalskiemu, legitymującemu się dowodem osobistym serii CBX 877958, pełnomocnictwa 

do reprezentowania Powiatu Nowodworskiego przed instytucjami w celu uzyskania 

niezbędnych warunków technicznych oraz uzgodnień, w związku z inwestycją polegająca na 

przebudowie drogi powiatowej nr 2431W w Nowym Dworze Mazowieckim w zakresie 

montażu sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 2431W z drogami 

gminnymi (ul. Jarzębinowa i ul. Miła) oraz przebudową nawierzchni jezdni i chodnika (odc. 

Morawicza). 

Pełnomocnictwa udziela się na okres realizacji zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji 

projektowej dotyczącej przebudowy drogi powiatowej nr 2431W w Nowym Dworze 

Mazowieckim w zakresie montażu sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi powiatowej 

nr 2431W z drogami gminnymi (ul. Jarzębinowa i ul. Miła) oraz przebudową nawierzchni 

jezdni i chodnika (odc. Morawicza)”. 

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą zrealizowania zadania lub rozwiązania umowy 

nr IDP.273.9.2021. 


